ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

DEPARTAMENTO RECURSOS HUMANOS
DECRETO MUNICIPAL Nº 114 DE 25 DE JUNHO DE 2025

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA, Prefeito
Municipal de General Carneiro, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o Concurso Público - Edital nº 01/2023

DECRETA

Art. 1º - Fica EXONERADA, a pedido, no dia 25 de Junho de
2025, SARA APARECIDA DOS SANTOS, matrícula
funcional n.º 3214 do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
DIVERSOS – CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2023
– REGIME ESTATUTARIO, do Quadro de Servidores do
Município de General Carneiro.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Estado
do Paraná, em 25 de Junho de 2025.

JOEL RICARDO MARTINS FERREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcia Freitas da Rocha Wasmann
Código Identificador:C2C804CA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/06/2025. Edição 3305
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/06/2025, 09:32 Prefeitura Municipal de General Carneiro

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/C2C804CA/c481c8f0d04d8e05e5271e473eee0775c481c8f0d04d8e05e5271e473eee0775 1/1